Meldeergebnis 24.07.-27.07.2008, 7. Abschnitt

63. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria

Wettkampf 65 - 50m Riicken weiblich B-Finale

OR 14.05.2005 Nadarajah, Fabienne 00:29,06

B-Finale

1 Auer, Franziska 1994 AUT SV Gallneukirchen

2 Schrefler, Verena 1991 AUT  ASV Linz

3 Kampitsch, Alina 1993 AUT  ASV Wien

4 Dicker, Denise 1992 AUT  USC Graz

5 Rautenbacher, Laura 1991 AUT  Schwimmunion Generali Salzburg

6 Haberhauer, Caroline 1993 AUT  Eisenstadter Schwimmunion

7 Neururer, Verena 1993 AUT  SU citynet@ Hall in Tirol

8 Cerny, Isa 1993 AUT  Schwimmunion Neusiedl am See

Wettkampf 65 - 50m Riicken weiblich A-Finale

OR 14.05.2005 Nadarajah, Fabienne 00:29,06

A-Finale

1 Loncarski, Dalia 1992 AUT  ASV Wien

2 Bauer, Petra 1990 AUT  SG Wiener Neustadt

3 Freinek, Sabine 1991 AUT  Schwimmunion Generali Salzburg

4 Nadarajah, Fabienne 1985 AUT  SVS Niederosterreich

5 Waunderlich, Anne 1988 AUT  Eisenstadter Schwimmunion

6 Kanya, Emilia 1992 AUT  Eisenstadter Schwimmunion

7 Hozank, Katrin 1992 AUT  SVS Niederosterreich

8 Zehetner, Viktoria 1991 AUT  SG Wiener Neustadt

Wettkampf 66 - 50m Riicken mannlich B-Finale

OR 11.08.2007 Rogan, Markus 00:26,12

B-Finale

1 Jung, Stefan 1993 AUT  SVS Niederosterreich

2 Hanke, Marvin 1992 AUT  SU Korneuburg

3 Pfeffer, Georg 1992 AUT  SVS Niederosterreich

4 Absenger, Marco 1988 AUT  USC Graz

5 Pechlof, Sebastian 1993 AUT  Welser Turnverein 1862

6 Reindl, Maximilian 1994 AUT SV Gallneukirchen

7 Kotek, Wolfgang 1992 AUT  ESV St. Polten

8 Biber, Lukas 1990 AUT  SVS Niederosterreich

Wettkampf 66 - 50m Riicken mannlich A-Finale

ORrR 11.08.2007 Rogan, Markus 00:26,12

A-Finale

1 Hochhauser, Florian 1991 AUT 1. Welser SK

2 Simkovic, Oliver 1991 AUT  Schwimm Club im Theresianum Wien

3 Peter, Gergd 1990 AUT  Eisenstadter Schwimmunion

4 Dokter, Erwin 1983 AUT  Schwimmverein Woérthersee

5 Zluga, Christian 1991 AUT  Schwimmverein Worthersee

6 Jacq, Alan 1988 AUT  SC Bregenz

7 Rychlewski, Arthur 1987 AUT  SVS Simmering

8 Lassig, Markus 1989 AUT  ASV Wien

Wels (AUT)

00:35,12
00:34,86
00:34,22
00:33,97
00:34,21
00:34,57
00:35,11
00:35,17

Wels (AUT)

00:33,79
00:33,77
00:32,33
00:30,25
00:32,25
00:32,91
00:33,77
00:33,85

Bangkok (THA)

00:31,81
00:31,61
00:30,60
00:30,16
00:30,42
00:30,97
00:31,79
00:31,88

Bangkok (THA)

00:29,80
00:29,32
00:28,47
00:26,91
00:28,22
00:29,17
00:29,69
00:30,03
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Meldeergebnis 24.07.-27.07.2008, 7. Abschnitt

63. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria

Wettkampf 67 - 50m Brust weiblich B-Finale

OR 24.03.2008 Jukic, Mirna 00:31,59
B-Finale
1 Hrubesch, Katharina 1992 AUT  Union Schwimmverein Krems
2 Apollonio, Chiara 1993 AUT  SC Bregenz
3 Pichler, Nicole 1995 AUT  Allgemeiner TV Graz
4 Schimpl, Victoria 1992 AUT  ASV Linz
5 Prinz, Karoline 1993 AUT  ASV Linz
6 Stecher, Stefanie 1992 AUT  SU Korneuburg
7 Sauer, Isabella 1996 AUT  ESV St. Polten
8 Reitshammer, Julia 1992 AUT  SU citynet@ Hall in Tirol

Wettkampf 67 - 50m Brust weiblich A-Finale

OR 24.03.2008 Jukic, Mirna 00:31,59

A-Finale

1 Kochauf, Sandra 1993 AUT  Allgemeiner TV Graz

2 Bierleutgeb, Antonia 1994 AUT  ESV St. Pdlten

3 Zaiser, Lisa 1994 AUT SV Volksbank Spittal/Drau

4 Jukic, Mirna 1986 AUT  SC Austria Wien

5 Strigl, Christina 1993 AUT  Welser Turnverein 1862

6 Reitshammer, Caroline 1991 AUT  SU citynet@ Hall in Tirol

7 Steinbichler, Claudia 1983 AUT  SC Diana Wien

8 Buchberger, Martina 1987 AUT 1. Perger Schwimmverein UNIQA

Wettkampf 68 - 50m Brust mannlich B-Finale

ORrR 22.03.2008 Mate, Hunor 00:28,38

B-Finale

1 Fussenegger, Mathias 1989 AUT TS Dornbirn

2 Roncevic, Alexander 1992 AUT  ASV Wien

3 Nikocevic, Damir 1990 AUT  ASV Wien

4 Weber, Markus 1985 AUT  SG Wiener Neustadt

5 Vasari, Ivan 1981 AUT  USC Graz

6 Buchgeher, Thomas 1991 AUT  Linz AG Sport

7 Hausherr, Christian 1991 AUT  SVS Siidstadt

8

Wettkampf 68 - 50m Brust mannlich A-Finale

ORrR 22.03.2008 Mate, Hunor 00:28,38

A-Finale

1 Strohmayer, Erich 1991 AUT  SC Austria Wien

2 Ortner, Martin 1990 AUT  ASV Wien

3 Cernansky, Martin 1985 AUT  Eisenstadter Schwimmunion

4 Mate, Hunor 1983 AUT  Schwimm Club im Theresianum Wien

5 Wipplinger, Stefan 1985 AUT 1. Welser SK

6 Buchgeher, Florian 1988 AUT  Eisenstadter Schwimmunion

7 Hofferer, Kevin 1992 AUT  Schwimmverein Worthersee

8 Dietrich, Jakob 1992 AUT SV Gallneukirchen

Eindhoven (NED)

00:38,79
00:38,29
00:37,87
00:37,65
00:37,74
00:38,23
00:38,67
00:38,80

Eindhoven (NED)

00:37,27
00:36,04
00:35,48
00:33,73
00:34,64
00:35,51
00:36,28
00:37,37

Eindhoven (NED)

00:34,16
00:33,56
00:33,24
00:32,32
00:33,15
00:33,46
00:33,78

Eindhoven (NED)

00:32,05
00:31,41
00:30,76
00:28,96
00:29,79
00:30,93
00:31,65
00:32,14
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Meldeergebnis 24.07.-27.07.2008, 7. Abschnitt

63. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria

Wettkampf 69 - 100m Freistil weiblich B-Finale

OR 19.03.2008

B-Finale

1 Hozank, Katrin
Auer, Barbel
Praniess, Lisa
Kock, Marlene
Pfander, Bernadette
Hinteregger, Katharina
Straub, Jasmin
Hackl, Viktoria

0 NO U DA WN

Wettkampf 69 - 100m Freistil weiblich A-Finale

Koschischek, Birgit

1992
1989
1993
1990
1992
1994
1993
1995

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

00:56,15

SVS Niederosterreich

SC Diana Wien

Schwimmunion Generali Salzburg
SC Diana Wien

Eisenstadter Schwimmunion

SV Volksbank Spittal/Drau

SVS Niederdsterreich

SVS Sudstadt

OR 19.03.2008

A-Finale

1 Freinek, Sabine
Stengg, Katharina
Klocker, Verena
Koschischek, Birgit
Schwendenwein, Sasha
Nuener, Stefanie
Singewald, Tamara
Gerstbauer, Johanna

00 N O U~ WN

Koschischek, Birgit

1991
1989
1985
1987
1987
1993
1992
1990

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

00:56,15

Schwimmunion Generali Salzburg
TWV Telfs

Schwimmclub Innsbruck
Eisenstadter Schwimmunion
Eisenstadter Schwimmunion

SU citynet@ Hall in Tirol

ASV Linz

Union Schwimmverein Krems

Wettkampf 70 - 100m Freistil mannlich B-Finale

ORrR 28.03.2007 Koll, Dominik
B-Finale
1
2 Hochhauser, Florian 1991
3 Dalder, Michael 1984
4 Matitz, Christof 1991
5 Schmich, Oliver 1979
6 Kaltenegger, Konstantin 1991
7
8

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

00:50,38

1. Welser SK

SVS Niederosterreich

SC Diana Wien

Schwimmunion Generali Salzburg
USC Graz

Wettkampf 70 - 100m Freistil mannlich A-Finale

ORrR 28.03.2007
A-Finale
1 Schopf, Julian
Konig, Jirgen
Spitzer, Martin
Koll, Dominik
Janistyn, Florian

Schentz, Lucas
Stockinger, Dietmar
Wartner, Daniel

0 NoO Ul b~ WDN

erima g AW K O

WIRTSCHAFTSKAMMER OSTERREICH

Koll, Dominik

1990
1991
1985
1984
1988
1987
1982
1993

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

00:50,38

Schwimmclub Innsbruck

ATUS Voitsberg

USC Graz

SK VOEST Schwimmen

SG Wiener Neustadt
Schwimmunion Generali Salzburg
SC Austria Wien

ASV Linz

Eindhoven (NED)

01:03,51
01:02,11
01:01,48
01:00,86
01:01,10
01:01,66
01:02,89
01:03,52

Eindhoven (NED)

01:00,13
01:00,02
00:59,01
00:58,94
00:58,99
01:00,01
01:00,08
01:00,75

Melbourne (AUS)

00:56,76
00:55,04
00:53,91
00:54,30
00:56,76

Melbourne (AUS)

00:53,78
00:52,96
00:52,20
00:51,42
00:51,98
00:52,50
00:53,40
00:53,84
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Meldeergebnis 24.07.-27.07.2008, 7. Abschnitt

63. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria

Wettkampf 71 - 200m Lagen weiblich B-Finale

OR 15.06.2008 Jukic, Mirna 02:15,19

B-Finale

1

2 Kanya, Emilia 1992 AUT  Eisenstadter Schwimmunion

3 Vilic, Sara 1992 AUT SV Villach

4 Schiller, Jacqueline 1992 AUT  Schwimmverein Vdcklabruck

5 Baborsky, Ida 1992 AUT  SC Austria Wien

6 Neururer, Verena 1993 AUT  SU citynet@ Hall in Tirol

7

8

Wettkampf 71 - 200m Lagen weiblich A-Finale

OR 15.06.2008 Jukic, Mirna 02:15,19

A-Finale

1 Rychlewski, Nicole 1990 AUT  SVS Simmering

2 Gross, Nicole 1992 AUT  Union McDonald's ADM Linz

3 Swierczewska, Sandra 1988 AUT  ASV Wien

4 Jukic, Mirna 1986 AUT  SC Austria Wien

5 Halbreiner, Uschi 1991 AUT  Wolfsberger SV

6 Zaiser, Lisa 1994 AUT SV Volksbank Spittal/Drau

7 Witzmann, Katharina 1993 AUT  SVS Simmering

8 Reitshammer, Caroline 1991 AUT  SU citynet@ Hall in Tirol

Wettkampf 72 - 200m Lagen mannlich B-Finale

ORrR 20.03.2008 Jukic, Dinko 01:59,65

B-Finale

1 Zeilinger, Martin 1991 AUT  SVS Niederosterreich

2 Dietrich, Johannes 1993 AUT SV Gallneukirchen

3 Rott, Patrick 1991 AUT  Schwimm-Union-Wien

4 Neidhart, Felix 1991 AUT  SVS Simmering

5 Urun, Vadim 1991 AUT  SC Diana Wien

6 Pechlof, Sebastian 1993 AUT  Welser Turnverein 1862

7 Morolz, Philip 1993 AUT SV Volksbank Spittal/Drau

8

Wettkampf 72 - 200m Lagen mannlich A-Finale

ORrR 20.03.2008 Jukic, Dinko 01:59,65

A-Finale

1 Dukic, Denan 1991 AUT  SC Austria Wien

2 Jukic, Dinko 1989 AUT  SC Austria Wien

3 Wolf, Bernhard 1988 AUT  Schwimm-Union-Wien

4 Dir, Dominik 1986 AUT  Schwimmverein Vécklabruck

5 Simkovic, Oliver 1991 AUT  Schwimm Club im Theresianum Wien

6 Gunacker, Manuel 1985 AUT  SC Austria Wien

7 Scheriibl, Markus 1992 AUT  ATUS Graz

8 Jacq, Alan 1988 AUT  SC Bregenz

Canet (FRA)

02:39,03
02:36,03
02:33,50
02:34,50
02:38,87

Canet (FRA)

02:31,56
02:29,71
02:27,99
02:22,16
02:27,08
02:28,16
02:31,18
02:33,36

Eindhoven (NED)

02:25,28
02:23,54
02:22,57
02:21,19
02:21,32
02:23,45
02:24,55

Eindhoven (NED)

02:19,34
02:14,45
02:13,23
02:10,24
02:11,13
02:14,08
02:14,89
02:19,70
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Meldeergebnis 24.07.-27.07.2008, 7. Abschnitt

63. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

MSECM Austria

Wettkampf 73 - 800m Freistil mannlich

OR 10.08.2007 Brand|, David 07:58,33 Bangkok (THA)
Lauf 1 schnellster Lauf
1 Wipplinger, Stefan 1985 AUT 1. Welser SK 08:49,92
2 Loffler, Peter 1991 AUT  Union McDonald's ADM Linz 08:41,47
3 Diir, Dominik 1986 AUT  Schwimmverein Vocklabruck 08:31,49
4 Brandl, David 1987 AUT 1. Perger Schwimmverein UNIQA 07:58,33
5 Janistyn, Florian 1988 AUT  SG Wiener Neustadt 08:05,53
6 Mairinger, Wolfgang 1988 AUT  ASKO Schwimmklub Traun 08:34,69
7 Haslinger, Mathias 1991 AUT  Union McDonald's ADM Linz 08:48,25
8 Scheriibl, Christian 1994 AUT  ATUS Graz 08:50,17

Wettkampf 74 - 1500m Freistil weiblich

OR 13.08.2007 Steinegger, Jordis 16:42,62 Bangkok (THA)
Lauf 1 schnellster Lauf

1 Klocker, Verena 1985 AUT  Schwimmclub Innsbruck

2 Gangz, Martina 1994 AUT  SC Austria Wien 18:51,48
3 Prirsch, Selina 1986 AUT  SC Diana Wien 18:45,91
4 Steinegger, Jordis 1983 AUT  ASV Linz 16:42,62
5 Sucher, Daniela 1992 AUT  Schwimmunion Generali Salzburg 17:48,96
6 Hinteregger, Katharina 1994 AUT SV Volksbank Spittal/Drau 18:46,16
7 Dunkl, Viktoria 1991 AUT  ATUS Graz 19:17,92
8 Dittrich, Nina 1990 AUT  SVS Simmering

Wettkampf 75 - 4x100m Lagen weiblich Finale

OR 10.08.2003 SC Austria 04:21,31 Wels (AUT)

Vorlauf 1

1 1. Mannschaft AUT  SC Diana Wien

2 1. Mannschaft AUT  SC Austria Wien

3 1. Mannschaft AUT  ASV Linz

4 1. Mannschaft AUT  SVS Simmering

5 1. Mannschaft AUT  Eisenstadter Schwimmunion

6 1. Mannschaft AUT  Allgemeiner TV Graz

7 1. Mannschaft AUT  SVS Niederosterreich

8 1. Mannschaft AUT SV Volksbank Spittal/Drau

Wettkampf 76 - 4x100m Lagen mannlich Finale

ORrR 19.07.2007 SVS Niederdsterreich 03:46,35 Wien (AUT)

Vorlauf 1

1 1. Mannschaft AUT  Eisenstadter Schwimmunion

2 1. Mannschaft AUT  SU Korneuburg

3 1. Mannschaft AUT  SC Austria Wien

4 1. Mannschaft AUT  USC Graz

5 1. Mannschaft AUT  Schwimmverein Worthersee

6 1. Mannschaft AUT  SVS Niederosterreich

7 1. Mannschaft AUT  ATUS Graz

8
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